
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2735

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição de veículo tipo micro ônibus,
com elevador para cadeirantes e demais características conforme termo de referência do edital,
objetivando suprir necessidades da Secretaria de Assistência Social, conforme recurso do FEAS/PR,
Deliberação 114/2018 CEAS/PR (Aquisição de veículo adaptado)
Resumo: Registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição de veículo tipo micro ônibus,
com elevador para cadeirantes e demais características conforme termo de referência do edital,
objetivando suprir necessidades da Secretaria de Assistência Social, conforme recurso do FEAS/PR,
Deliberação 114/2018 CEAS/PR (Aquisição de veículo adaptado)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2019 08:30:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2735/registro-de-precos-objetivando-a-futura-e-eventual-aquisicao-de-veiculo-tipo-micro-onibus-com-elevador-para-cadeirantes-e-demais-caracteristicas-conforme-termo-de-referencia-do-edital-objetivando-suprir-necessidades-da-secretaria-de-assistencia-social-conforme-recurso-do-feaspr-deliberacao-1/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TVSCPNm9.pdf

